
 

UCHWAŁA NR LXXI/651/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/314/2017 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 

26 października 2017 roku w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadania 

publicznego w zakresie  zarządzania publicznymi drogami powiatowymi  

nr 2514 P i 2439 P 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r poz. 40 ze. zm.), oraz art.19 ust 4 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co 

następuje: 

  

§ 1. Postanawia się zmienić treść  § 1 ust.2 Uchwały nr XXXVII/314/2017 Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn z dnia 26 października 2017 roku w sprawie przejęcia od Powiatu 

Poznańskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania publicznymi drogami 

powiatowymi nr 2514P i 2439P zmienionej Uchwałą nr IV/34/2018 z dnia 18.12.2018 roku, 

Uchwałą nr XVII/158/2019 z  dnia 19.12.2019 roku oraz Uchwałą nr XXVI/217/2020 z dnia 

29.10.2020 roku, Uchwałą nr XLIV/394/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 30 

grudnia 2021 r. roku nadając mu nowe, następujące brzmienie:   

„2. Przejęcie zadania w zakresie, o którym mowa w ust.1, nastąpi na okres do dnia  

31 grudnia 2024 r.” 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXXI/651/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 14 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/314/2017 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 

26 października 2017 roku w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadania 

publicznego w zakresie  zarządzania publicznymi drogami powiatowymi  

nr 2514 P i 2439 P 

 

 

W dniu 8 grudnia 2017 r. zostało zawarte porozumienie w sprawie powierzenia 

Gminie Kostrzyn prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publicznymi 

drogami powiatowymi nr 2514P i 2439P wraz z późniejszymi aneksami. 

Urząd Miejski w Kostrzynie zwrócił się z prośbą o wydłużenie powierzonego zadania  

do 31.12.2024 r. Prośba spowodowana jest warunkami otrzymanymi przez Projektanta  

od Powiatowego Konserwatora Zabytków oraz z Zarządu Dróg Powiatowych w Poznaniu, 

które narzucają uzyskanie odstępstwa od przepisów techniczno-budowlanych dla części 

zadania polegającej na „Budowie chodnika wzdłuż ulicy Lipowej w Trzeku (od ul. 

Wydzierzewice do drogi serwisowej) Projektant wystąpił w imieniu Gminy do Starosty 

Poznańskiego z wnioskiem o zgodę na cytowane powyżej odstępstwo.  

Stosowną Uchwałę podjęła Rada Powiatu Poznańskiego zmieniając termin powierzenia  

do dnia 31 grudnia 2024 r., co umożliwia Radzie Miejskiej Gminy Kostrzyn podjęcie 

niniejszej uchwały. 

Wobec powyższego, podjęcie Uchwały Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn jest 

uzasadnione. 


